

Data e hora da consulta: 22/04/2024 11:35
Usuário: ***.882.406-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70014	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.940.740/0001-21	AV. PRUDENTE DE MORAIS, 100 - 10.ANDAR	30380-002
Município	UF	Telefone
BELO HORIZONTE	MG	3307-1294, 3307-1295, 3307-1296, 3307-1297 E

Ano	Tipo	Número
2024	NE	769

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167711	1000000000	339030	-	ADM MATEXP

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
19/04/2024	Ordinário	5710-51.20246138000	-	3.841,20

Favorecido

Código	Nome	CEP
48.500.314/0001-80	KINGDOM COMERCIO DE LICITACOES LTDA	30421-480
Endereço	UF	Telefone
LINDOLFO DE AZEVEDO 2610 CASA 05 JARDIM AMERICA	MG	
Município	UF	Telefone
CONTAGEM	MG	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
179	PREGAO	28	-	I	-
Ato Normativo					
Lei 14.133/2021					

Descrição

FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 29/2023, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 33/2023.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	19/04/2024 19:16:57	Alteração

Data e hora da consulta: 22/04/2024 11:35
 Usuário: ***.882.406-**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 3.841,20

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 12: PINCEL MARCADOR (PINCEL ATÔMICO) NA COR AZUL: COM PONTA CHANFRADA PERMITINDO A MARCAÇÃO DE TRAÇO GROSSO E FINO, PARA DIVERSOS TIPOS DE SUPERFÍCIES, COM TINTA À BASE DE ÁLCOOL COM SECAGEM RÁPIDA, RECARREGÁVEIS, COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 20 (VINTE) MESES A CONTAR DA ENTREGA, IMPRESSO NA EMBALAGEM. MARCA: JOCAR OFFICE/96064. QUANTIDADE: 418 UNIDADES. VALOR UNITÁRIO: R\$2,00. VALOR TOTAL: R\$836,00 (OITOCENTOS E TRINTA E SEIS REAIS). ITEM 13: PINCEL MARCADOR (PINCEL ATÔMICO) NA COR PRETO: COM PONTA CHANFRADA PERMITINDO A MARCAÇÃO DE TRAÇO GROSSO E FINO, PARA DIVERSOS TIPOS DE SUPERFÍCIES, COM TINTA À BASE DE ÁLCOOL COM SECAGEM RÁPIDA, RECARREGÁVEIS, COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 20 (VINTE) MESES A CONTAR DA ENTREGA, IMPRESSO NA EMBALAGEM. MARCA: JOCAR OFFICE/96065. QUANTIDADE: 358 UNIDADES. VALOR UNITÁRIO: R\$2,00. VALOR TOTAL: R\$716,00 (SETECENTOS E DEZESSEIS REAIS).	1.552,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/04/2024	Inclusão	1,00000	1.552,0000	1.552,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM 14: PINCEL MARCADOR (PINCEL ATÔMICO) NA COR VERMELHA: COM PONTA CHANFRADA PERMITINDO A MARCAÇÃO DE TRAÇO GROSSO E FINO, PARA DIVERSOS TIPOS DE SUPERFÍCIES, COM TINTA À BASE DE ÁLCOOL COM SECAGEM RÁPIDA, RECARREGÁVEIS, COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 20 (VINTE) MESES A CONTAR DA ENTREGA, IMPRESSO NA EMBALAGEM. MARCA: JOCAR OFFICE/96066. QUANTIDADE: 358 UNIDADES. VALOR UNITÁRIO: R\$2,40. VALOR TOTAL: R\$859,20 (OITOCENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E VINTE CENTAVOS). ITEM 15: PINCEL LUMINOSO MARCA-TEXTO: NA COR AMARELA FLUORESCENTE, PONTA CHANFRADA PARA DESTACAR COM TRAÇO GROSSO OU SUBLINHAR COM TRAÇO FINO, CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO RESINAS TERMOPLÁSTICA, APROVADO PELO INMETRO COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 20 (VINTE) MESES A CONTAR DA ENTREGA, IMPRESSO NA EMBALAGEM. MARCA: MASTERPRINT/MP612. QUANTIDADE: 1.300 UNIDADES. VALOR UNITÁRIO: R\$1,10. VALOR TOTAL: R\$1.430,00 (UM MIL QUATROCENTOS E TRINTA REAIS).	859,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/04/2024	Inclusão	358,00000	2,4000	859,20

Seq.	Descrição	Valor do Item
003		1.430,00

Data e hora da consulta: 22/04/2024 11:35

Usuário: ***.882.406-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	3.841,20

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	OBSERVAÇÕES: A IDENTIFICAÇÃO E TELEFONE DE CONTATO DO FABRICANTE, E O PRAZO DE VALIDADE, DEVERÃO ESTAR DESTACADOS NA EMBALAGEM ORIGINAL DO PRODUTO. VALOR TOTAL DA PROPOSIÇÃO: R\$3.841,20 (TRÊS MIL OITOCENTOS E QUARENTA E UM REAIS E VINTE CENTAVOS). LOCAL DE ENTREGA: O(S) PRODUTO(S) DEVERÁ(ÃO) SER ENTREGUE(S) EM DIAS ÚTEIS, DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA, NO HORÁRIO DE 08 (OITO) ÀS 17 (DEZESSETE) HORAS, NO CENTRO DE APOIO DO TRE/MG; SEÇÃO DE GESTÃO DE ALMOXARIFADO, TELEFONES: 3034-8715 OU 3034 8716. EMAIL SEGAL@TRE-MG. JUS.BR, RUA FLOR DE TRIGO, Nº 20/24. BAIRRO JARDIM FILADÉLFIA, BELO HORIZONTE/MG, CEP: 30.865-330. PRAZO DE ENTREGA: O FORNECEDOR DEVERÁ PROCEDER À ENTREGA DO PRODUTO SOLICITADO NO PRAZO MÁXIMO DE 15 (QUINZE) DIAS ÚTEIS A CONTAR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO. DEMAIS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 29/2023 E NO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 33/2023.	1.430,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/04/2024	Inclusão	1.300,00000	1,1000	1.430,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

RODOLFO FRANCISCO CASTRO PACHECO

***.521.606-**

19/04/2024 19:16:04

Gestor Financeiro

ANA CAROLINA SILVA COSTA

***.563.536-**

19/04/2024 19:16:57